
ZARZĄDZENIE NR 1360.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie  ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2018 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz.1817 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z następujących zakresów:

1) działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie poprzez fundusz wkładu własnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) edukacji, oświaty  i wychowania oraz polityki społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia;

3) zajęcia z zakresu profilaktyki uzależnień od alkoholu dla dzieci i młodzieży
z elementami sportu, rekreacji i kultury fizycznej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) zajęcia z zakresu profilaktyki uzależnień od narkotyków i uzależnień behawioralnych dla dzieci 
i młodzieży z elementami sportu, rekreacji i kultury fizycznej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia;

5) wspieranie udziału klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym, w tym organizacja obozów 
sportowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia;

6) wspieranie organizacji różnorodnych form sportu masowego w Ełku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszego zarządzenia;

7) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszego zarządzenia;

8) profilaktyka zdrowia – promocja zdrowego trybu życia, edukacja zdrowotna, zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszego zarządzenia;

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ ; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku, znajdującej się w siedzibie komórki organizacyjnej - Biurze 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi przy ul. Małeckich 3, lok. nr 10.1;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi z Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 9A9F7A2B-9B25-4376-B238-400306A2EF6C. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1360.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 15 stycznia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie poprzez fundusz wkładu własnego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.78.2018 83896 Stowarzyszenie "Alternatywa" FreD w Ełku 9 700,00 zł

2. 524.79.2018 84305 Stowarzyszenie "Alternatywa" Candis w Ełku 6 200,00 zł

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006

Id: 9A9F7A2B-9B25-4376-B238-400306A2EF6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1360.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 15 stycznia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu edukacji, oświaty  i wychowania oraz polityki społecznej

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.75.2018 82800 Ełckie Stowarzyszenie Na Recz Osób z Problemami 

Psychicznymi i Zagrożonych Marginalizacją "Ostoja"
II Integracyjne Warsztaty Kulinarne „Wiosna na 
talerzu”

1 200,00 zł

Dział: 801, Rozdział: 80195, par. 2360; PUMA: 914003

Id: 9A9F7A2B-9B25-4376-B238-400306A2EF6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1360.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 15 stycznia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu  profilaktyki uzależnień od alkoholu dla dzieci i młodzieży z elementami sportu, rekreacji i kultury fizycznej

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.33.2018 82975 Klub Aikido Kresmeni Wybieram AIKIDO 2 700,00 zł

Dział: 851, Rozdział: 85154, par. 2360; PUMA: 910002

Id: 9A9F7A2B-9B25-4376-B238-400306A2EF6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1360.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 15 stycznia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
zajęcia z zakresu profilaktyki uzależnień od narkotyków i uzależnień behawioralnych dla dzieci i młodzieży z elementami sportu, rekreacji i kultury 

fizycznej.

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.54.2018 84275 Uczniowski Klub Sportowy "Maratończyk" Chcę być zawsze zdrowy i do sportu gotowy 1 400,00 zł

Dział: 851, Rozdział: 85153, par. 2360; PUMA: 910001

Id: 9A9F7A2B-9B25-4376-B238-400306A2EF6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 1360.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 15 stycznia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu wspieranie udziału klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym, w tym organizacja obozów sportowych

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.2.2018 80221 UKS Thor Szkoła Walki Idziemy po złoto 11 500,00 zł

2. 524.71.2018 83667 Uczniowski Klub Sportowy Stowarzyszenie Lokalne 
Salezjańskiej Organizacji Sportowej "Salos" Ełk

Ligowe zmagania 2.0 Udział UKS Salos Ełk 
w rozgrywkach WMZPS oraz WMZPN

10 000,00 zł

3. 524.80.2018 81958 Klub Judo Shamo Ełk Sport szansą dla młodych 6 000,00 zł

4. 524.24.2018 81598 Ełcki Klub Kolarski Szkółka kolarska w Ełku 5 000,00 zł

5. 524.19.2018 81588 Uczniowski Klub Sportowy "Konieczki" Sezon sportowy 2018 z tenisem stołowym 3 000,00 zł

6. 524.77.2018 86535 Uczniowski Klub Sportowy "Rona 03" Być lepszym każdego dnia ... 12 000,00 zł

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012

Id: 9A9F7A2B-9B25-4376-B238-400306A2EF6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 1360.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 15 stycznia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu wspierania organizacji różnorodnych form sportu masowego w Ełku

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.1.2018 80264 UKS Thor Szkoła Walki Organizacja Ełckiej Ligi Kickboxingu "EŁK" 4 000,00 zł

2. 524.66.2018 83946 Międzyszkolny Klub Sportowy "Żak" Ełk Zawody ELJ w 2018 6 000,00 zł

3. 524.45.2018 83534 Ełcki Klub Turystyki Kwalifikowanej Aktywni AKTYWNI sportowo i turystycznie 5 000,00 zł

4. 524.40.2018 83539 Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy FPP 
Mikro Ełk

Akademia siatkówki - szkolenie i udział 
w Kinder+Sport 2018

7 000,00 zł

5. 524.14.2018 81751 Stowarzyszenie Przystań-Szeligi-Buczki Extraliga.pl 8 000,00 zł

6. 524.12.2018 81528 Uczniowski Klub Sportowy "Maratończyk" 100 godzin szachów na 100-lecie odzyskania 
niepodległości

2 000,00 zł

7. 524.52.2018 83651 Uczniowski Klub Sportowy Stowarzyszenie Lokalne 
Salezjańskiej Organizacji Sportowej "Salos" Ełk

Bądź aktywny - dołącz do nas! 7 000,00 zł

8. 524.53.2018 82761 Fundacja KULT Ełk Kocha Rower 3 500,00 zł

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012

Id: 9A9F7A2B-9B25-4376-B238-400306A2EF6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 1360.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 15 stycznia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.30.2018 82085 Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych 

Diecezji Ełckiej
CHCIEĆ TO MÓC - KULTURA WŚRÓD 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

8 000,00  zł

2. 524.27.2018 80794 Stowarzyszenie Przyjaciół "Amazonki" 20-lecie Stowarzyszenia 7 000,00 zł

3. 524.70.2018 83830 Polski Związek Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów, Zarząd w Ełku

Kulturalny Senior 7 000,00 zł

4. 524.11.2018 80610 Ełckie Towarzystwo Muzyczne ĆWICZENIE CZYNI MISTRZA 4 500,00 zł

5. 524.10.2018 80890 Mazurskie Towarzystwo Naukowe w Ełku 160 Rocznica urodzin Michała Kajki, poety ludu 
mazurskiego, piewcy polskości i uroków Mazur

1 500,00 zł

6. 524.22.2018 80914 Fundacja Nowoczesny Konin "ZABYTKOWO I KLOCKOWO!" - WARSZTATY 
ARCHITEKTURY SAKRALNEJ MIASTA EŁK DLA 
DZIECI

2 500,00 zł

7. 524.74.2018 82798 Stowarzyszenie "Srebrne Pokolenie" w Ełku Czas Seniorów 4 000,00 zł

8. 524.8.2018 80507 Mazurskie Towarzystwo Naukowe w Ełku Opracowanie i wydanie "Rocznika Ełckiego 2017 t. 
XIV"

1 000,00 zł

9. 524.9.2018 80540 Mazurskie Towarzystwo Naukowe w Ełku X Międzynarodowa Konferencja Naukowa pod hasłem 
100-lecia Odzyskania Niepodległości na pograniczu 
Kresów Wschodnich

2 000,00 zł

10. 524.18.2018 81527 Mazurskie Towarzystwo Naukowe w Ełku Opracowanie i wydanie książki pt. "Wschodnie drogi 
i losy Ełczan( Historia, fakty, ludzie) 1939-1985

1 000,00 zł

Dział: 921, Rozdział: 92195, par. 2360; PUMA: 914011

Id: 9A9F7A2B-9B25-4376-B238-400306A2EF6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 1360.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 15 stycznia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu profilaktyki zdrowia – promocja zdrowego trybu życia, edukacja zdrowotna

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.31.2018 81550 Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych 

Diecezji Ełckiej
Ja niepełnosprawny artysta - zajęcia terapeutyczne 
w WTZ Ełk

9 000,00 zł

2. 524.39.2018 81624 Fundacja zapobiegania Niepełnosprawności 
i Promocji Zdrowia przy Oddziale Rehabilitacji 
Szpitala w Ełku REHA-VITAE

Dzieci naszą przyszłością 10 000,00 zł

3. 524.65.2018 81436 Stowarzyszenie Byłych Nauczycieli 
i Pracowników Oświaty "Bakałarz" w Ełku

Zdrowy senior 8 000,00 zł

4. 524.5.2018 80246 Stowarzyszenie Przyjaciół "Amazonki" Życie od nowa 20 000,00 zł

5. 524.42.2018 81563 Stowarzyszenie "Parkinson w Rodzinie" Joga i ogólna terapia podnosząca jakość życia osób 
z chorobą parkinsona i innymi problemami 
neurologicznymi

8 000,00 zł

6. 524.15.2018 80983 Uczniowski Klub Sportowy "Maratończyk" Konferencja edukacyjna „Wpływ sportu na rozwój 
organizmu, dieta sportowca, kontuzje 
i przeciwdziałanie”

800,00 zł

7. 524.16.2018 81574 Ełcki Uniwersytet Trzeciego Wieku w Ełku Morsowanie – samo zdrowie 5 500,00 zł

Dział: 851, Rozdział: 85195, par. 2360; PUMA: 914004

Id: 9A9F7A2B-9B25-4376-B238-400306A2EF6C. Podpisany Strona 1




